
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 010065 - English Curr And Material Dev. 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RB305 Rabu  15:30-17:20 

Dosen : - SISWANA, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

4 Okt 2023 

Introduction to Curmadev 29 

 

 

2 Rabu 

11 Okt 2023 

syllabus and curriculum 29 

 

 

3 Rabu 

18 Okt 2023 syllabus and curriculum 

29 

 

 

4 Rabu 

25 Okt 2023 

Choosing materials 27 

 

 

5 Rabu 

1 Nov 2023 

Need analysis 25 

 

 

6 Rabu 

8 Nov 2023 

Steps in Developing Curriculum + Review 29 

 

 

7 Rabu 

15 Nov 2023 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 29 

 

 

8 Rabu 

22 Nov 2023 

Kompetensi Dasar 

29 
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9 Rabu 

29 Nov 2023 

Kompetensi Dasar 27 

 

 

10 Rabu 

6 Des 2023 

Content of the book 28 

 

 

11 Rabu 

13 Des 2023 

Characteristics of Teaching Materials 29 

 

 

12 Rabu 

20 Des 2023 

Taksonomi bloom 15 

 

 

13 Rabu 

27 Des 2023 

Creating Listening Materials 29 

 

 

14 Rabu 

3 Jan 2024 

Review 23 

 

 

15 Rabu 

10 Jan 2024 Review 23 

 

 

16 Rabu 

24 Jan 2024  Final Exam 23 

 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

SISWANA, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010065 - English Curr And Material Dev. 

: 5B 

Dosen : SISWANA, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 2023 22 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 24 Jan 2024 

1  1901055059 NUKE ISMAUL FITRIYAH V V V V V V V V X V V X V X V V 13 79 

2  1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI V V V V X V V V X X V X V X V V 11 64 

3 1901055139 RAFDAN DHIYAUL AUFA ILYAS V V V X X V V V V V V X V V V V 13 79 

4  2101055003 HANNIFIAH RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2101055005 GALIH RAZZAQ PURDIANATA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

6 2101055022 SHAFIRA ADELFITA ANHAR V V V V X V V V V V V X V V V V 14 86 

7  2101055032 TIARA MASRIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2101055034 SITI FAUZIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101055035 HAYA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101055038 TIARA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101055039 SINTIA NOVITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101055042 AISY NAN CENDIKIA V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

13 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH V V V X V V V V V V V X V V V V 14 86 

16 2101055053 KESHA KARINADHIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101055054 AMMARA NUR NASYWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101055056 SEPTIAN MAULANA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

19 2101055061 NUR AZKA INARAH V V V V V V V V V V V V V X V V 15 93 

20 2101055063 SALSABILA JANNAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

21 2101055066 MUHAMMAD FUAD AKHYAR V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 
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22 2101055070 ANGGI NURUL LATIFAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

23 2101055071 INNAS HARIYANI V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

24 2101055072 ALYA NUR ALIFAH V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

25 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI V V V V V V V V V V V X V X V V 14 86 

26 2101055077 IFANA NUR FADILLA V V V V V V V V V V V X V X V V 14 86 

27 2101055081 LAILI NAFILA IFADA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

28 2101055082 SEPHIA DIFA ADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2101055085 WILDA WIDIANA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 93 

Jumlah hadir : 29.00 29 29 27 25 29 29 29 27 28 29 15 29 23 29 29 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English Curr And Material Dev.

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

SISWANA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1901055059 NUKE ISMAUL FITRIYAH  86 75  84 79 A 82.30

 2 1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI  0  46 64

 3 1901055139 RAFDAN DHIYAUL AUFA ILYAS  90 75  80 79 A 81.90

 4 2101055003 HANNIFIAH RAHMAH  70 85  68 100 B 75.20

 5 2101055005 GALIH RAZZAQ PURDIANATA  74 85  82 93 A 81.30

 6 2101055022 SHAFIRA ADELFITA ANHAR  82 85  78 86 A 81.40

 7 2101055032 TIARA MASRIFA  74 85  78 100 A 80.40

 8 2101055034 SITI FAUZIYAH  62 85  88 100 A 80.80

 9 2101055035 HAYA AULIA  84 85  72 100 A 81.00

 10 2101055038 TIARA MAHARANI  62 85  86 100 A 80.00

 11 2101055039 SINTIA NOVITASARI  80 85  80 100 A 83.00

 12 2101055042 AISY NAN CENDIKIA  74 85  72 93 B 77.30

 13 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI  66 85  76 100 B 77.20

 14 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA  60 85  60 100 B 69.00

 15 2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH  68 85  68 86 B 73.20

 16 2101055053 KESHA KARINADHIRA  84 85  84 100 A 85.80

 17 2101055054 AMMARA NUR NASYWA  72 85  80 100 A 80.60

 18 2101055056 SEPTIAN MAULANA  66 85  74 93 B 75.70

 19 2101055061 NUR AZKA INARAH  92 85  80 93 A 85.90

 20 2101055063 SALSABILA JANNAH  74 85  80 93 A 80.50

 21 2101055066 MUHAMMAD FUAD AKHYAR  78 85  90 100 A 86.40

 22 2101055070 ANGGI NURUL LATIFAH  68 85  72 93 B 75.50

 23 2101055071 INNAS HARIYANI  76 85  82 93 A 81.90

 24 2101055072 ALYA NUR ALIFAH  76 85  82 93 A 81.90

 25 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI  82 85  76 86 A 80.60

 26 2101055077 IFANA NUR FADILLA  60 85  74 86 B 73.20

 27 2101055081 LAILI NAFILA IFADA  66 85  66 93 B 72.50
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 28 2101055082 SEPHIA DIFA ADILA  72 85  80 100 A 80.60

 29 2101055085 WILDA WIDIANA  86 85  72 93 A 80.90

SISWANA, M.Pd.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: SISWANA, M.Pd.

: Banjar Negara, 26 Januari 1968

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0326016801

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris C-036 Critical Reading 4 3A  30

C-036 Critical Reading 4 3B  33

E-272 English Curr And Material Dev. 3 5B  29

P1755 Phonetics & English Phonology 2 5C  20

Pendidikan Fisika E-325  English Conversation 2 3  14

 15Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.
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